
 

Zarządzenie Nr 123/09 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 25 sierpnia  2009 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009 rok, zarządza się co 

następuje:                

      § 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 4.900 zł,  

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 500 zł, 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 500 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4.400 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4.400 zł. 

  

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie: 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 500 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 500 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 500 zł. 

      § 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej:  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 3.000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł. 

    

      § 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 4.900 zł,  

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 500 zł, 

 



 2 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4.400 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.400 zł. 

 

      § 5 

Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie: 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 500 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 500 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 500 zł. 

  

      § 6 

Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej:  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 3.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 3.000 zł. 

 

      § 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


